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گزارش میدانی نماینده عالی دولت از مهم ترین پروژه خراسان جنوبی 

قول 1۰۰ میلیاردی استاندارخراسان جنوبی  برای محور  بیرجند - قاین

فرخ نژاد- آن چه حرکت خودروهای راه سازی را 
در محور بیرجند-قاین طی این سال ها کند کرد 
منابع اعتباری مورد نیاز برای پرداخت مطالبات 
ــرای قطعات باقی مانده یعنی  پیمانکاران و اج
نیمی از مسیر 100 کیلومتری آن بود. اما پیگیری 
مسئولان به ویــژه استاندار و سفر معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
سبب شد شاهد گشایش های اعتباری در این 
محور باشیم طوری که سبب شد غلتک های راه 
سازی در این مسیر بیشتر از قبل سرعت گیرد. 
این شروع و ادامه حرکت 800 دستگاه راه سازی 
در محور معروف به دلهره، زمینه ها را برای تحقق 
یکی از مهم ترین مطالبه مردمی خراسان جنوبی 
تا سال 1400 فراهم و مردم، کاربران جاده ای و 
پیمانکاران را به اتمام پروژه، امیدوار می کند. به 
گزارش »خراسان«، استاندار خراسان جنوبی روز 
گذشته به صورت سرزده، بازدیدی از جاده بیرجند- 
قاین داشت تا از نزدیک از فعالیت ها و خواسته های 
پیمانکاران این محور مطلع شود و این خوش خبری 
را به آن ها بدهد که با گشایش اعتباری انجام شده به 
 ویژه تزریق 100 میلیارد تومان اعتبار، می توانند با

 دلگرمی و سرعت بیشتری به کار ادامــه دهند. 
ــان جــنــوبــی  نیز بــه تخصیص  ــراس اســتــانــدار خ
ــوزه ــه حـ ــوط بـ ــربـ ــع مـ ــاب ــن  100 درصــــــدی م

راه های استان به عنوان تنها استان کشور اشاره و 

اظهار کرد: پیگیری ها در بانک های مسکن و سپه 
انجام شد تا 100 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز 
برای اتمام این پروژه، عملیاتی شود.دیگر قطعه ای 
که پیمانکار در حال کار است در نزدیکی آرین شهر 
است .او هم قول داد که استقرار خودروهای راه 
سازی را در این قطعه افزایش دهد و تا اردیبهشت 
آینده، عملیات دو بانده سازی تا آرین شهر را به 

اتمام برساند. 

جذب 19۰ میلیاردی	 
استاندار خراسان جنوبی گفت: در سفر وزیر راه و 
شهرسازی، مقرر شد 50 میلیارد تومان از ظرفیت 
قانونی ماده 56 توسط بانک مسکن به این پروژه 
تزریق شود و با پیگیری های انجام شده، مراحل 
نهایی تخصیص این اعتبار از ناحیه بانک مسکن در 
حال انجام است همچنین برای جذب 50 میلیارد 
تومان دیگر از طریق بانک سپه رایزنی می شود. 
وی ادامه داد: 50 کیلومتر از عملیات دو بانده 
سازی جاده بیرجند – قاین، باقی مانده است که 
20 کیلومتر آماده آسفالت است و تا خرداد 99 زیر 
بار ترافیک می رود بقیه این محور نیز تا پایان سال 
99 به بهره برداری می رسد. مهندس »مودی«، 
معاون ساخت و مهندسی راه و شهرسازی هم 
گفت: پنج پیمانکار با 80 دستگاه ماشین آالات در 

جاده بیرجند - قاین مشغول کار هستند.

ریالی از 7 میلیارد خسارت سیل های کلات در 3 سال اخیر پرداخت نشد

کلات؛سیراب از خسارات، تشنه اعتبارات
فروردین و اردیبهشت امسال  بود که بارش های سنگین وسیلاب 
ــد  باعث آب گرفتگی و وارد آمــدن خسارت به بیش از  100واح
مسکونی شد؛  همچنین  16 روستای شهرستان کلات دچارقطعی 
برق شد و سیل پنج خودرو را با خود برد. اردیبهشت سال 97 نیز 
سیل باعث آسیب دیدگی اماکن تاریخی نظیر مسجد جامع کلات 
شد. مرداد سال  96 نیز سیل وحشتناک باعث کشته شدن پنج نفر 
در کلات  شد و  تعداد زیادی از خودروها را در روستای بابا رمضان آب 
با خود برد وخسارت سنگینی به مزارع، باغ ها و واحدهای مسکونی 
وارد کرد؛ اما حالا پس از گذشت دو سال ودر شرایطی که تعداد زیادی 
از مسئولان کشوری واستانی از این شهرستان سیل زده بازدید 
 کردند و وعده  اعتبار برای جبران خسارت ها دادند، شهردار کلات 
می گوید که بعد از سیلاب های امسال دیوارهای ساحلی و دیوارهای 
حفاظتی تخریب شدند، اما به دلیل تخصیص نیافتن اعتبارات مورد 
نیاز تاکنون نتوانستیم این مکان ها را مرمت کنیم و اگر سیل  مجدد 
اتفاق بیفتد شاهد حوادث بسیار ناگوارتری خواهیم بود و جان مردم 

کلات به خطر می افتد.
به گــزارش خــراســان، شهرستان کــلات به دلیل شرایط خاص 
جغرافیایی و محصور بودن درمیان کوه ها همواره درمعرض آسیب 
سیل بوده اما با وجود تکرار چند حادثه سیل تاکنون اعتبار وتمهید 
خاصی برای جلوگیری از تکرار حادثه در نظر گرفته نشده است. 
درهمین باره شهردار  کلات به ایسنا گفت: هرچند بعد از سیلاب 

ابتدای امسال مقرر بود بخشی از خسارت ها از سوی ستاد بحران 
تامین شود اما تاکنون حتی یک ریال تخصیص نیافته است.وی میزان 
خسارت وارد شده به شهر کلات را بر اثر سیلاب امسال دو میلیارد و 
600 میلیون تومان اعلام کرد و گفت: در سیلاب سال های 96 و 
97 نیز هر سال به همین میزان برآورد خسارت شد، اما هیچ اعتباری 
حتی برای جبران بخشی از خسارت های سال های قبل هم به شهر 

کلات تخصیص نیافت.
مسعود میراب گفت: با این که در سال 96 رئیس سازمان مدیریت 
بحران کشور به شهر کلات آمده و قول تامین هزینه ها را داده بودند 
ولی در سه سال پیاپی که حدود هفت میلیارد تومان برآورد خسارت 
سیل این شهرستان شده تاکنون ریالی به این شهرستان اختصاص 
نیافته است.میراب بیان کرد: اگر چه قول هایی داده اند که از مهرماه 
به بعد برخی تجهیزات و اعتبارات تامین می شود ولی تاکنون هیچ 
کــدام اختصاص نیافته، حتی بــرای سهمیه قیری که اختصاص 
می دادند پیگیری ها و جلساتی داشتیم که مقداری از همان ناحیه به 
ما کمک و مساعدت کنند ولی امسال سهمیه کمتر شد.وی مهم ترین 
مشکلات پیش روی شهرداری کلات را نبود تجهیزات، امکانات و 
اعتبارات ذکر کرد و گفت: بدون شک اگر اعتبار داشته باشیم نه تنها 
ماشین آلات را می توان تهیه کرد بلکه نیازهای شهر برای جلوگیری 

از سیلاب را نیز در حد توان می شود برطرف کرد.
مشروح این مطلب را در سایت khorasannews.com بخوانید.

دادسرای عمومی و انقلاب تهران درباره فیلم »خانه پدری« 
بیانیه ای را صادر کرد.به گــزارش ایسنا،در بخشی از این  

بیانیه آمده است:
»تولیدکنندگان آثار فرهنگی و هنری همواره مورد احترام 
بوده و دارای حقوق قانونی می باشند. قوه قضاییه نیز بر این 
مبنا سعی بر هم افزایی و توسعه خدمات آن ها به مردم و میهن 

عزیزمان دارد. 
در عین حال در خصوص توقف و جلوگیری از ادامه نمایش 
فیلم خانه پدری همچنان که در بیانیه قبلی دادستانی تهران 
تاکید شد و هر چند درخواست های مردمی از دادستانی 
برای ورود به موضوع از ابتدای نمایش فیلم خانه پدری وجود 
داشت و با ورود دادستانی به موضوع تاکنون صرفاً شکلی و 

نه محتوایی بوده است. 
بر حسب گزارش مراجع نظارتی مشعر بر عدم اعمال اصلاحات 

لازم برای پخش فیلم از ادامه نمایش آن جلوگیری شد.
 صائب بودن نظر بخش های مسئول در خصوص صدور پروانه 
ساخت و نمایش مورد قبول و احترام دستگاه قضایی است 
منتها حسب گزارش های واصله روال قانون در اکران این 

فیلم به طور کامل طی نشده است.«

 دادسرای عمومی و انقلاب تهران طی بیانیه ای
 اعلام کرد:

 ورود دادستانی به موضوع فیلم
» خانه پدری «صرفا شکلی بوده و نه محتوایی


